

Dorota Linkiewicz
Z-ca Kierownika Rejonu

Kutno, dnia 08 czerwca 2011r.

Wykonawcy wszyscy

dot. przetargu nieograniczonego nr 8/Z-11/p/2011 „Aktualizacja/adaptacja projektów stałej organizacji ruchu dla dróg krajowych nr 12 i 92 oraz obwodnicy m.Krośniewice w ciągu dróg nr 1, 1d i 92a.”

Odpowiedź na zapytania

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców informuję:

Treść zapytania:

Czy w cenie oferty należy ująć wykonanie pomiarów ruchu? Jeżeli tak, to czy dla wszystkich odcinków dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje wykonania pomiarów ruchu.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający posiada podkłady, które można wykorzystać do sporządzenia aktualizacji stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada podkładów, które można wykorzystać do sporządzenia aktualizacji stałej organizacji ruchu. Podkłady w postaci map do celów lokalizacyjnych Wykonawca musi uzyskać we własnym zakresie.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający posiada podkłady geodezyjne w wersji elektronicznej? Czy Zamawiający dysponuje mapami ewidencyjnymi czy zasadniczymi? W jakim formacie: skan tiff. lub pdf, wersja edytowalna w dwg. dxf. lub dgn. i w jakiej wersji pliku (np. 2007, 2010)?

Odpowiedź:

j.w.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający umieści na stronie internetowej w wersji elektronicznej posiadane projekty stałej organizacji ruchu, aby wszyscy Wykonawcy mieli ten sam stan wiedzy na temat zakresu zamówienia i mieli równe szanse w oszacowaniu ceny oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje umieszczenia projektów stałej organizacji ruchu w wersji elektronicznej na stronie internetowej.

Treść zapytania:

Czy w cenie oferty należy ująć projekty sygnalizacji świetlnej? Jeśli tak, to dla ilu skrzyżowań? Czy należy przewidzieć sygnalizację świetlną wymuszoną?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wykonania projektów sygnalizacji świetlnej. Zamawiający wymaga naniesienia na planie istniejących sygnalizacji świetlnej (osprzętu i urządzeń detekcji). Zamawiający udostępni Wykonawcy projekty sygnalizacji świetlnych.

Treść zapytania:

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania wariantowych propozycji i metod środków poprawy wariantów? Prosimy o określenie ile należy wykonać wariantów i dla jakich obiektów?

Odpowiedź:


Opracowanie koncepcji poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego dotyczy tych odcinków, które Wykonawca zidentyfikuje jako niebezpieczne z punktu widzenia BRD. Koncepcje powinny zawierać w pierwszej kolejności propozycje podniesienia poziomu bezpieczeństwa środkami nieinwestycyjnymi, np. wprowadzając zmiany w organizacji ruchu. Jeśli będzie to niemożliwe to należy zaproponować np. przebudowę skrzyżowania, budowę zatok autobusowych itp. Zamawiający nie określa ilości wariantów, które należy przedstawić.

Treść zapytania:

Czy zamawiający wymaga wniesienia wadium dla każdej z części? Zgodnie z art. „jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych lub udziela zamówienia w częściach, określa wadium dla każdej z części” zatem jeżeli wykonawca złoży ofertę tylko na jedno zadanie, to powinien wpłacić mniejsze wadium niż Wykonawca, który składa ofertę na oba zadania.

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w treści modyfikacji z dn. 08.06.2011r.

GDDKiA O/Łódź
Z-ca Kierownika Rejonu w Kutnie

mgr inż. Genowefa Dorota Linkiewicz